СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ОБИЛЬНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДАМОВСКОГО   РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третий созыв
Р Е Ш Е Н И Е
от 21.09.2018  № 88                                           п.Обильный

	[bookmark: _GoBack]О возможности демонтажа и реализации недействующего участка чугунного водовода, находящегося в поселке Обильный, от водонапорной башни до скважины.

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]На основании письменного предложенияОбщества с ограниченной ответственностью «СпецАвтоСтрой», руководствуясь статьями 22, 51 и 52  Устава муниципального образования Обильновский сельсовет, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Принять предложение ООО «СпецАвтоСтрой» и начать демонтаж чугунной трубы недействующего участка чугунного водопровода d 200 мм, находящегося в поселке Обильный, от водонапорной башни до скважины,общей протяженностью около 5 (пяти ) км, с последующей ее реализацией по цене 4000,00 без учета НДС (четыре тысячи рублей) за 1 тонну в земле.
2. Возложить контроль за исполнением решения на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, правопорядку, работе с общественными организациями.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава-Председатель Совета депутатов
муниципального образования                		                 А.А.Лушкин

Разослано:  постоянной комиссии, в дело,  прокуратура